
Датум: 	С 1  -04- 2~24 

Број: 700-00-JN-451/2023 - 
Класификациони знак: 5-0-6 

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", број 91/19, 92/23; у даљем тексту 
ЗЈН), наручилац доноси, 

ОДЛУКУ 0 ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Наручилац: 	ЕМС АД Београд 

Референтни број: • 444 23 

Назив набавке: Радови на увођењу далековода 110кВ бр. 1104 Панчево 2- Панчево 3 у 
трафостаницу Панчево 6 

Број огласа на Порталу јавних набавки: 	20231С Ф 05-0011232 

Врста уговора Радови 

Главна CPV ознака: 	45231400 

Назив предмета / партије: 	Радови на увођењу далековода 1 1 ОкВ бр. 1104 Панчево 2- 
Панчево 3 у трафостаницу Панчево 6 

Процењена вредност предмета (без ПДВ-а): 124.192.000,00 Валута: РСД 

Уговор.се додељује привредном субјекту: 

Енерготехника-Јужна Бачка доо Нови Сад,104075834, ПУТ НОВОСАДСКОГ ПАРТИЗАНСКОГ 
ОДРЕДА, 1, Нови Сад, 21000, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 	123.974.775,40 

Вредност уговора (са ПДВ):148.769.730,48 

Валута: РСД 

ОБРАЗЛОЖЕFbЕ 

Подаци о поступку 

Назив посryпка 	 Радови на увођењу далековода 110кВ бр.1104 Панчево 2- Панчево 3 у 
трафостаницу Панчево 6 

Реф. број 	 44423 

Врста посryпка 	 Отворени посryпак 

Број и датум одлуке о 	700-00-ЈН-451/2023-002, 22.12.2023 
спровоТјењу 
Процењена вредност 	124.192.000,00 

ЦПВ 	• 	 45231400-Радови на изградњи електроенергетских водова 

Кратак опис набавке 	Радови на увоFјењу далековода 110кВ бр.1104 Панчево 2- Панчево 3 у 
трафостаницу Панчево 6 

Подељен у партије 	НЕ 

Број огласа 	 2023/С Ф05-0011232 

Врста огласа 	 Јавни позив - секторски наручилац 

Објављено 	 29.12.2023 



ПодизвоТјачи ; - Даryм и време 
подношења 

ДА 
	

ј 19.2.2024. 09:12:50 i 

Опис примљеног дела 

Аналитички приказ поднетих понуда 

Подаци о.цени ćтали захтеви~ 

~ПонуFјач 
; 

ена (са ПДВ) : Валута Гарантни ; Износ ; Рок и 
рок за захтеваног: . начин 

. ; изведене аванса [°/а] ; плаТiања 
; радове ; 
; [месец] 

ена Рок 	Рок за 
важења извођење 
понуде; радова 

[дан] 

123.974.775,40148.769.730,48; РСД 	60.00 	20.00 ~ 20°/о аванс, ; 	90 	; 270.00 
; остатак до ; 

45 дана, у 	; 
свему 
према  

члану 3. 
Модела 
Уговора 	• 

;Енерготехника- 

;Јужна Бачка 
~доо Нови Сад 
z 
1 

• Рок за подношење 

Подаци о предмеry 

19.02.202410:00:00 

~ 

, ,. 	. 
• Назив:пар,тије 

if  

; Критеријум за доделу 
:уговора на основу 

+3ахтеви набавке f _ 	 _.. 
Назив захтева 

_. 

'Износзахтеваногаванса - ... - 	._ _ ... .  
Тарантни рокза изведене радове 

. 	 .::.. 	 : .• 	.. 	. _ 
Радови на увођењу далековода 11ОкВ ;бр: 1104 'Панчев

., 	
о 

.: 	. з. 	. 	. 	. . 	. 	~. 	. 

трафостаницу Панчево; 6 : ,. .:.._- 	. 	. . .. 	,_ 
Цене 

Рок за извођење радова 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 1 9.02.2024 1 0:30:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 19.02.202410:30:13 

!Енерготехника-Јужна Бачка доо Нови ; 
:Сад, ПУт НОВОСАДСКОГ 
ПАРТИЗАНСКОГ ОДРЕДА,1, 21000, 

~ Нови Сад, Србија 

Приспели су делови понуде / пријаве 
који нису поднети путем Портала: 

Сви двлови који нису поднети путем 
Портала су приспели благовремено: 

Делови понуде који нису поднети 
путем Портала: ,.. 	. .. . 	.. 	. п ... . . _....  

;Број приćтиглик понјiда 
л .._.....:~....:. _...;:.._._..__.... 	... _..~. 	

! 
iПонуfјач 	 Облик понуде 'Ознака / број.{ 

понуде _.._ 	......... 
Самостално 	ПП0109/24- 

05 

'Средство финансијског обезбеFјења за, 
озбиљност понуде - Банкарска 

f 	гаранција за озбиљност понуде. . 
~ 	... ... . 	. 	.... ....... 	. ... ... 	..... .. .... 	. 	.. .... .. . 

Датум u време пријема 

14.2.2024. 09:37:00 



ПодизвоТјач 	i Вредност или проценат 
дела који Fie извршавати 

г 
а Матејиfi, дип /  .економис~ 

~.Сенерални директор ЕМС АД Београд 

.~~  
~  

Стручна оцена 

. 	.... _.. .._. 	.. . 	._ _ 	_...... 
Понуђач 

;Енерготехника-Јужна Бачка 

;доо Нови Сад 

iYroвop Fie се доделити 
~ 

Понуfјач 

Енерготехника-Јужна Бачка доо 
Нови Сад 

Прихватљиво ; Одбијено или се 	Износ 	; Износ (са ПДВ) Валута 
не разматра 

ДА 	~у  ~НЕ У4 ГМ 	123.974.775,40 ' 148.769.730,48 ` РСД 

Ранг 	Образложење ранга 
	

Бира се 

1 
	

i Цена понуде: 123.974.775,40 РСД 
	

ДА 

Образложење избора Полазећи од тога да је понуТјач Енерготехника-Јужна Бачка доо Нови Сад , 
испунио критеријуме за квалитативни избор привредног субјекта, да понуда 
испуњава захтеве и услове у вези са предметом набавке и техничким 
спецификацијама, те да је у свему прихватљива у смислу одредаба 3ЈН, а 
имајуfiи у виду да је предметна понуда након извршеног прегледа и стручне 
оцене понуда оцењена као прихватљива, Комисија за јавну набавку предлаже 
да се уговор о јавној набавци 444 23 — Радови на увођењу далековода 110 кВ 
бр.1104 Панчево 2— Панчево 3 у трафо станицу Панчево 6, додели наведеном 
понуђачу, у укупном износу од 123.974.775,40 динара без обрачунатог ПДВ-а, 
доношењем одлуке о додели уговора. 

Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог Комисије за јавну набавку 
да се за предметну набавку уговор додели понуfјачу Енерготехника-Јужна 
Бачка доо Нови Сад. 

Из напред наведеног, а у складу са чланом 146. став 1. 3ЈН одлучено је као у 
диспозитиву ове Одлуке. 

Подаци о подизвођачима понуђача који се изабире и деловима које ћe извршавати 

Предмет или количина 
који ћe извршавати 

Енерготехника-Јужна Бачка доо Нови Сад .. 	.. .......... . 	.. .. _. __. . 	.. ... ....... 
ЈАДРАН ДОО БЕОГРАД  16% 	 i 	ИзвоТјење дела 

граfјевинских радова 
везанихза далековод 

Упутство о правном средству: 

Против ове одлуке, понуFјач може да поднесе,захтев за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања 
на Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени гласник", број 91 /19, 
92/23). 	 r , 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

